ニップアライメントシステムはニップロール間の相対圧力分布を計測するの
に用いられています。
複数の柔軟性のあるセンサーで（細い帯状部）圧力を検出し、様々なアプリ
ケーションに適合するように長さをカスタムして提供することができます。
ニップアライメントシステムによる圧力分布のリアルタイムデータにより、
機械のセットアップと適切なロールアライメントを得ることができ、その結
果より良い印刷工程を実現することができます。
ローラー面圧の

センサー一覧
* 5700 センサーはセンサーバンドの数に応じて最小457.2mmから最大6400.8mmの長さからお選びいただけます。
** 5705センサーはセンサーバンドの数に応じて最小355.6mmから最大1625.6mmの長さでお選びいただけます。
*** 5707センサーはセンサーバンドの数に応じて最小1524mmから最大10000mmの長さでお選びいただけます。
センサー
型式 センシング幅 キャリアシート長 センシング
バンド数（列）
センサー一覧
分解能 センシング部の
奥行き
システムナンバー
5700
4,570 mm (180”) 4,800 mm (189”) 13 (13) 380 mm (15”)
1.3 mm (0.05”) 223.5 mm (8.80”)
NER5700-1500-13B180
1,830 mm (72”) 2,057 mm (81”) 13 (13) 150 mm (6”) NER5700-1500-13B72
1,830 mm (72”) 2,057 mm (81”) 7 (7) 305 mm (12”) NER5700-1500-7B72
6,400 mm (252”) 6,629 mm (261”) 13 (13) 530 mm (21”) NER-5700-1500-13B252
5707
6,100 mm (240”) 6,324 mm (249”) 17 (17) 380 mm (15”)
1.5 mm (0.06”) 201.2 mm (7.92”)
NER5707-1500-17B240
9,750 mm (384”) 9,982 mm (393”) 17 (17) 610 mm (24”) NER5707-1500-17B384
5705
1,625 mm (64”) 1,651 mm (65”) 13 (65) 25.4 mm (1”)
1.3 mm (0.05”) 44.5 mm (1.75”)
NER5705-500-13B64
1,371 mm (54”) 1,397 mm (55”) 11 (55) 25.4 mm (1”) NER5705-500-11B54
990 mm (39”) 1,016 mm (40”) 8 (40) 25.4 mm (1”) NER5705-500-8B39
センサーバンド間の幅
センサーバンド仕様
センサーバンド仕様
5700 5707